CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Cezinha de Madureira – PSD/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 533 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-1533/2533 | dep.cezinhademadureira@camara.leg.br

Ofício nº 134/2020 CM

Brasília-DF, 27 de outubro de 2020.

Ao Senhor,
COMANDANTE GIOVANNE SILVA
Presidente da Fundação Nacional de Saúde

Assunto: Indicação Recurso – Saneamento Básico (FUNASA)

   Senhor Presidente,

   Com nossos cumprimentos, viemos através do presente realizar

indicação de Recursos Extra-Orçamentários em benefício dos seguintes

municípios abaixo detalhados:

    Ação: 7656
    Valor: R$ 250.000,00
    Município: Rancharia – SP
    CNPJ: 44.935.278/0001-26

Ação: 7656
Valor: R$ 250.000,00
Município: Laranjal Paulista – SP
CNPJ: 46.634.606/0001- 80

Ação: 7652
Valor: R$ 250.000,00
Município: Martinópolis – SP
CNPJ: 44.855.443/0001-30

 Ação: 7652
 Valor: R$ 250.000,00
 Município: Buri – SP

 CNPJ: 46.634.382/0001-06

   Certos de contar com a vossa atenção, agradecemos e
aproveitamos para colocar à disposição este gabinete parlamentar para
quaisquer eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

Cezinha de Madureira
Deputado Federal

PSD/SP